
710107-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 710107-2024 - Resultados

Polónia – Contentores e baldes para lixo e resíduos – Dostawa fabrycznie nowych pojemników 
plastikowych na odpady /2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Fornecimentos

1. Adquirente

Adquirente
Nome oficial: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Correio eletrónico: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Forma jurídica do adquirente: Organismo de direito público
Atividade da autoridade adjudicante: Proteção ambiental

2. Procedimento

Procedimento
Título: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2024
Descrição: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych w 
roku 2024) pojemników plastikowych wg specyfikacji i parametrów technicznych określonych 
w załączniku nr 1 do SWZ i umowy i nr 2 do SWZ i umowy w ilości łącznej 17 100 sztuk.
Identificador do procedimento: 0d16cf85-c5f5-4061-aa8c-1a92fe95c4d9
Anúncio anterior: 505174-2024
Tipo de procedimento: Aberto
O procedimento é acelerado: não

Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 34928480 Contentores e baldes para lixo e resíduos

Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): Łódzki (PL712)
País: Polónia

Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2024
Descrição: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych w 
roku 2024) pojemników plastikowych wg poniższej specyfikacji i parametrów technicznych 
określonych w załączniku nr 1 do SWZ i umowy i nr 2 do SWZ i umowy w ilości łącznej 17 100 
sztuk: - pojemność pojemnika: 120 l, kolor: szary antracyt, ilość: 4 500 sztuk, - pojemność 
pojemnika: 240 l, kolor: szary antracyt, ilość: 1 500 sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, 
kolor: szary antracyt, ilość: 700 sztuk, - pojemność pojemnika: 240 l, kolor: żółty, ilość: 4 000 
sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, kolor: żółty, ilość: 300 sztuk, - pojemność pojemnika: 

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/710107-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


710107-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

120 l, kolor: niebieski, ilość: 1 500 sztuk, - pojemność pojemnika: 240 l, kolor: niebieski, ilość: 
500 sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, kolor: niebieski, ilość: 100 sztuk, - pojemność 
pojemnika: 120 l, kolor: zielony, ilość: 4 000 sztuk. 2.Warunki transportu i dostawy 
pojemników: 1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w pełni skompletowanych 
pojemników gotowych do użytkowania zgodnie z parametrami technicznymi wskazanymi w 
Załącznikach nr 1 i nr 2 do SWZ i umowy. 2. Pod pojęciem „w pełni skompletowane pojemniki 
gotowe do użytkowania” Zamawiający rozumie pojemniki spiętrowane z odpowiednią dla 
danego słupka ilością kół znajdujących się we wnętrzu górnego pojemnika i osiami 
zamocowanymi na listwach grzebieniowych pojemników lub włożonymi do wnętrza górnego 
pojemnika. 3. Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojemników ze zdemontowanymi 
klapami, za wyjątkiem pojemników czterokołowych. 4. Obowiązek załadunku, transportu i 
dostawy pojemników w miejsce wskazane przez Zamawiającego, a także związane z tym 
koszty leżą po stronie Wykonawcy. 5. Zamawiający informuje, że w miejscu rozładunku jest 
możliwość wjazdu pojazdem ciężarowym z naczepą. 6. Wykonawca jest zobowiązany do 
właściwego zabezpieczenia pojemników na czas transportu tak, aby zapobiec ewentualnym 
przesunięciom i uszkodzeniom ładunku w trakcie transportu. Zamawiający ma prawo odmówić 
przyjęcia transportu pojemników w przypadku przesunięcia ładunku i groźby wypadku. 7. Za 
uszkodzenia pojemników powstałe w transporcie odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 8. 
Wykonawca zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu w terminie do 5 dni roboczych 
od daty podpisania umowy projektu nadruku (logo + nazwa frakcji) do akceptacji 
Zamawiającego zgodnie z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 2 do umowy i SWZ– 
Kolorystyka i oznaczenie pojemników. UWAGA: Wszystkie wskazane w treści SWZ i 
załącznikach nazwy własne, normy, aprobaty, specyfikacje techniczne, wymagane certyfikaty 
itp., w tym nazwy handlowe, oznaczenia lub znaki towarowe, patenty należy przyjąć jedynie 
jako określenie minimalnych wymaganych parametrów technicznych lub standardów 
jakościowych. Oznacza to, że Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych z 
zachowaniem ich wymogów w zakresie jakości. Przedstawione w SWZ i załącznikach 
parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe, które 
oczekiwane jest przez Zamawiającego i będą one stanowiły podstawę oceny ewentualnych 
materiałów równoważnych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 
opisane przez Zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy 
spełniają w równoważnym stopniu wymagania określone przez Zamawiającego.

Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 34928480 Contentores e baldes para lixo e resíduos

Local de execução
Endereço postal: ul. Przemysłowa 13  
Cidade: Bełchatów
Código postal: 97-400
Subdivisão do país (NUTS): Łódzki (PL712)
País: Polónia

Duração estimada
Duração: 56 Dias

Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não



710107-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Informações adicionais: 1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 2 % szacunkowej wartości brutto. 2. Zgodnie z art. 
139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę 
odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a 
następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Descrição: Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. 
Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa
/Cena badanej oferty x 100 Waga (wartość punktowa, dokładna): 100
Descrição do método a utilizar se a ponderação não puder ser expressa por critérios: .

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

Informações adicionais, mediação e recurso
Organização de mediação: Krajowa Izba Odwoławcza
Instância de recurso: Krajowa Izba Odwoławcza
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organização que assina o contrato: "EKO-REGION" sp. z o. o.

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 1 672 550,00 PLN

Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: ESE Sp. z o. o.
Proposta: 
Identificador da proposta: Oferta najkorzystniejsza
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 1 672 550,00 PLN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Valor da concessão: 
A proposta é uma variante: não
Subcontratação: Não
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 2973/2024
Data em que o vencedor foi escolhido: 25/10/2024



710107-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data da celebração do contrato: 15/11/2024
Organização que assina o contrato: "EKO-REGION" sp. z o. o.

Informações estatísticas: 
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 7

8. Organizações

ORG-0001
Nome oficial: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Número de registo: 769-19-17-979
Endereço postal: Bawełniana 18
Cidade: Bełchatów
Código postal: 97-400
Subdivisão do país (NUTS): Łódzki (PL712)
País: Polónia
Correio eletrónico: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefone: 44 633 08 15
Endereço Internet: https://eko-region.pl
Ponto terminal para o intercâmbio de informações (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-
region
Perfil do adquirente: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Funções desta organização: 
Adquirente
Organização que assina o contrato

ORG-0003
Nome oficial: Krajowa Izba Odwoławcza
Número de registo: 5262239325
Endereço postal: Postępu 17a
Cidade: Warszawa
Código postal: 02-676
Subdivisão do país (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
País: Polónia
Ponto de contacto: Sekretariat Biura Odwołań
Correio eletrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Telefone: 22 458 78 01
Endereço Internet: https://www.uzp.gov.pl/kio
Ponto terminal para o intercâmbio de informações (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Funções desta organização: 
Instância de recurso
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso
Organização de mediação

ORG-0004
Nome oficial: ESE Sp. z o. o.
Número de registo: 5260017477
Endereço postal: Postępu 21

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


710107-2024 Page 5/5

8.1.

Cidade: Warszawa
Código postal: 02-676
Subdivisão do país (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
País: Polónia
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0001

ORG-0000
Nome oficial: Publications Office of the European Union
Número de registo: PUBL
Cidade: Luxembourg
Código postal: 2417
Subdivisão do país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correio eletrónico: ted@publications.europa.eu
Telefone: +352 29291
Endereço Internet: https://op.europa.eu
Funções desta organização: 
TED eSender

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: 03aeeffe-63e5-45e7-a78f-ea6c087e0ad7  -  01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 20/11/2024 12:22:41 (UTC)
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: polaco
Número de publicação do anúncio: 710107-2024
N.º de edição do JO S: 227/2024
Data de publicação: 21/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

